

DESPACHO

Nomeação do Júri das provas de mestrado em Economia da Empresa e da Estratégia requeridas por **Diana Silva Martins**.

No exercício da competência delegada pelo Reitor da Universidade do Porto (Despacho n.º 4722/2023, de 21 de março de 2023, publicado no Diário da República, II série, n.º 77, de 19 de abril de 2023), procede-se à nomeação do Júri das provas de mestrado em Economia da Empresa e da Estratégia requeridas por **Diana Silva Martins**, com a seguinte constituição:

Presidente: Doutora Maria de Belém da Conceição Ferreira Barbosa, Professora Auxiliar da

Faculdade de Economia da Universidade do Porto, por delegação do Diretor do

Mestrado do Mestrado em Economia da Empresa e da Estratégia;

Vogais: Doutor Jorge Alves Pereira Cerdeira e Sousa, Professor Auxiliar da Faculdade

de Letras da Universidade do Porto;

Doutor Pedro Cunha Neves, Professor Associado da Faculdade de Economia da Universidade do Porto, responsável pela orientação do relatório de estágio.

Porto, Faculdade de Economia, 9 de julho de 2024

O Diretor.

(Prof. Doutor Óscar João Atanázio Afonso)